
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №14 

ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА»

ПРИКАЗ 
г. Благовещенск

от 03.07.2023 г. № 76 о/д

О создании комиссии по предотвращению 
и урегулированию конфликта интересов 
в Муниципальном автономном дошкольном 
образовательном учреждении «Детский сад 
№14 города Благовещенска»

В соответствии с постановлением администрации города Благовещенска 
от 29.06.2023 № 3430 «О мерах по противодействию коррупции в 
муниципальных учреждениях города Благовещенска»

п р и к а з ы в а ю :
1. Создать комиссию по предотвращению и урегулированию конфликта 

интересов в Муниципальном автономном дошкольном образовательном 
учреждении «Детский сад № 14 города Благовещенска» (далее -  МАДОУ "ДС 
№ 14 г.Благовещенска").

2. Утвердить Положение о комиссии по предотвращению и 
урегулированию конфликта интересов в МАДОУ "ДС № 14 г.Благовещенска" 
согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

3. Утвердить состав комиссии по предотвращению и урегулированию 
конфликта интересов в МАДОУ "ДС № 14 г.Благовещенска" согласно 
приложению № 2 к настоящему приказу.

4. Делопроизводителю Салимовой Ольге Александровне МАДОУ "ДС 
№ 14 г.Благовещенска" ознакомить членов комиссии с настоящим приказом и 
работников МАДОУ "ДС № 14 г.Благовещенска" с настоящим приказом.

5. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ 
«ДС №14 г. Благовещенска» Т.С.Архипова



Приложение № 2 к приказу 
от 03.07.2023 № 76 о/д

СОСТАВ
комиссии по предотвращению и урегулированию конфликта интересов 

в Муниципальном автономном дошкольном образовательном
учреждении

«Детский сад № 14 города Благовещенска»

Анютина Елена 
Алексеевна 
Калинина Анна 
Александровна 
Салимова Ольга 
Александровна 
Члены комиссии: 
Черных Елена 
Николаевна 
Гальченко Ирина 
Андреевна 
Кабакова Галина 
Александровна

-  Заместитель заведующего по BMP, председатель 
комиссии

-  методист, заместитель председателя комиссии

-  делопроизводитель, секретарь комиссии

-  воспитатель

-  помощник воспитателя

-  инструктор по физической культуре


